
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

E 

E 
G 
E 
G 
E 
E 
G 
E 
E 
E 
E 
G 
E 
E 
E 

No. 

677 
914 

2 
11 

881 
57 
37 
74 
82 
76 
73 

490 
681 
14 
65 

Name 

Klaus Homrich 
Robin Griven 
Markus Strumpler 
Frank Jürgen 
Eldor Braun 
Michael Weyandt 
Özdem Demir 
Heiko Biel 
Sven Schatten 
Jörg Benner 
Bernd Göller 
Anke Scharnbach 
Holger Schöler 
Holger Koch 
Christoph Leber 

Club / Wohnort 

MSF Winningen 

AMC St.Vith 

MCC Warndt 

Winnenden 

MSF Winningen 

MSC Freier Grund ADAC 

Rasdorf-Grüsselbach 

Geldern 

Wölferlingen 

Haselstein 

MCC Ettringen 

Freudenberg 

Köln 

MSF Winningen 

Team 

Quad Racing Team Voit 

KTM Alskom Race Factory 

Alskom-KTM Racing 

DMS-Racing 

Shadow Quad Racing 

Quad Briel 

Shadow Quad Racing 

Beste Zeit 

1:37.891 
1:38.621 
1:38.668 
1:38.927 
1:39.757 
1:39.777 
1:41.237 
1:41.809 
1:42.271 
1:43.075 
1:45.426 
1:47.960 
1:51.442 
1:56.381 
2:01.630 

I Rd. 

9 
2 
2 
4 
8 
6 
5 
7 
4 
3 
6 
6 
4 
4 
4 

Diff 

0.730 
0.777 
1.036 
1.866 
1.886 
3.346 
3.918 
4.380 
5.184 
7.535 

10.069 
13.551 
18.490 
23.739 

Abst. 

0.730 
0.047 
0.259 
0.830 
0.020 
1.460 
0.572 
0.462 
0.804 
2.351 
2.534 
3.482 
4.939 
5.249 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 18.06.2017 09:52:52 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Hof 

Quad  Jahre 35 ab 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:32:00 

Hof 0,900 Km 

18.06.2017 09:30 


